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[zek, Borok, Balaton

A Vigmolnar Csarda egy kis csaladi véallalkozas,
emberkozeli, baratsagos és kozvetlen.

Gasztrondémidank a magyar konyha alapjaira épiil, amelyet
a hagyomanytisztelet, a regionalitds és innovacaié jellemez.

Egy jo csarda a magyar konyha esszencidja,
avagy régi klasszikusok ujrahangolva.

Eteleinken keresztiil szeretnénk bemutatni,
amit a modern magyar konyharél tudunk és gondolunk.

Kindlatunkat tradicionadlis és letisztult fogasok alkotjak a mai
gasztronémiai elvarasokhoz igazitva.

Szeretnénk maradando élményt nyudjtani a hozzank betérd
vendégeknek egy kedves szdval, finom ételekkel,
kiemelten kezelve a helyi termeldket...

OFr-0] Elérhetdségek Konyhaf6nok
: X www.vigmolnarcsarda.hu Havasi Gabor
E info@vigmolnarcsarda.hu
Konyhaf6nok helyettes
Asztalfoglalas Cziszer Gerg6

+36 70 297 4200



Eloételek

Réantott etyeki kecskesajt vorosboros afonyas kortesalataval 1% 7

Libamdajpastétom, lilahagymalekvar és hazi zoldfliszeres kaldcs

Vel6s pirités friss zoldségekkel *

Kézmuves kenyérkosar ’
Levesek
Haldszlé pontyfilével *
Halaszlé harcsafilével #

Tanyasi tyukhusleves gazdagon® *°

Szlirkemarha gulyas®*?

Kaposztas-cstilkos bableves 3 7°

Kisebbeknek

tanyér (0,4 liter)
bogracs (O 6 liter)

tanyér (0,4 liter)
bogracs (0,6 liter)

tanyér (0,4 liter)
bogracs (0,6 liter)

tanyér (0,4 liter)
bogracs (0,6 liter)

Réantott csirkemell csénak burgonydval * 3

Bolognai spagetti b %’

Husleves cérnametélttel] 1.3°

3990.-

4990.-

3490.-

990.-

3290.-
3790.-

3790.-
4290.-

2490.-

2990.-
3490.-

2990.-
3690.-

3490.-

2690.-

1990.-

Hételek

Harcsapaprikas rakott turéscsuszaval, paprikds martassal,
szalonnaporccel &3 %7

Roston stlt fogasfilé hdzi szélesmetélttel és cukkinis
parajmartdssal %7

Csirke supreme, varganyas rizotté karamellds hagymasalataval "
Kacsacomb hagymas tort burgonydaval és almas lilakdposztaval °

Omlos sertéstarja zoldségtocsival, sultfokhagyma martassal és
flszeres tejfollel

Malaccstlok pékné modra ?
Marhavadas grillezett répdkkal és szalvétagombdccal -3 7910

Borjupaprikas juhturos sztrapacskaval és ropogos
hagymaval ©37°?

Erdei gombas szarvasragu dodollével és tejfollel »7°
Rakott turdscsusza tejfollel és szalonnaporccel V7?
Kijevi csirkemell burgonyaptirével »7.?

Sertésszliz kolbaszos arparizottéval és savanyitott
zoldségekkel - 7?

6790.-

6790.-

5990.-

6690.-

D40

6690.-

6890.-

6490.-

6490.-

4790.-

9490.-

5990.-



Husmentes ételek Allergének

Varganyas rizotté karamellas hagymasalataval 7° 4990 .- 1. Glutént tartalmazé gabonafélék (buza, rozs, arpa, zab, tonkolybuza, kamut,
illetve hibridizalt fajtai) és a beldlik késziilt termékek.
Hazi szélesmetélt, cukkinis parajmartds, sajtchips +37? 3990.- 2 Rikfélék és a beldlilk késziilt termékek.

3. Tojas és a beldle készult termékek.

;s ;s 4. Hal és a beléle készult termékek.
Salatak, savanyusagok

5. Foldimogyord és a beldle készilt termékek.

Hazi cékla salata 1390.-

L 2 5 O A &

6. Szdjabab és a beldle készilt termékek.

7. Tej és az abbol készilt termékek (beleértve a laktozt).

Hazi csalamadé 1390.-

&

8. Di¢félék, azaz mandula (Amygdalus communis L.), mogyoré (Corylus avel-
Vegyes savanyusag 1390 .- lana), dié (Juglans regia), kesudié (Anacardium occidentale), pekdndié (Carya
illinoinensis [Wangenh.] K. Koch), brazil di6 (Berholletia excelsa), pisztacia
(Pistacia vera), makaddmia vagy queenslandi dié (Macadamia ternifolia)

ﬁ) 9. Zeller és a beldle készult termékek.

D eSS Zertek 10. Mustar és a beldle készult termékek.

% 11. Szezdmmag és a beléle késziilt termékek.
Somléi galuska 378 2690.-

S 12. Kén-dioxid és az SO,-ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve
L L , . 1, 10 mg/liter 6sszkoncentraciét meghalad6 mennyiségben; a szamitast
Tarogombdc tejtolhabbal és eperveldvel > 2890.- a fogyasztasra kész termékekre vagy a gyart6 utasitasa alapjan

elkészitett termékekre vonatkozodan kell elvégezni.

Maglyarakds hézi baracklekvérral 1% 7¢ 2790.-
SR £ 13. Csillagfiirt és a beléle készilt termékek.

) 14. Puhatestiiek és a bel6litk késziilt termékek.

Az araink forintban értenddek és az afat tartalmazzdk.
A szamla végosszege 14% szervizdijat tartalmaz.
Az allergén 0sszetevOokrol kérjen tajékoztatast a felszolgaloktol!



[talok

Alkoholmentes italok

NORDAQ sztrt viz (szénsavas, mentes)
Szentkirdlyi dsvanyviz (szénsavas, mentes)
Hazi jegestea

Hazi kézmuves szorpok

(Feketeribizli, bodza, szamdca, cukormentes meggy)

Citromos limonadé

Soptei szuretlen sz6l61é 100%

Toma (100% narancs, alma, ¢szibarack)
Pepsi, Pepsi max

7up

Canada dry

Schweppes tonic

Schweppes pink tonic

Levander tonic

Szodaviz

0,331
0,751

0,331
0,751

0,351
0,51

0,351
0,51

0,351
0,51

0,11

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

0,11

490.-
990.-

790.-
1390.-

890.-
1290.-

1100.-
1490 .-

990.-
1290.-

290.-
990.-
790.-
790.-
790.-
790.-
790.-
990.-

150,-

Kavék, forrditalok
Ristretto

Eszpresszo
Eszpressz6 macchiato
Hosszu kave

Dupla eszpresszo
Cappuccino
Tejeskavé

Latte macchiato
Melange

Ir kavé (18+)
Jegeskavé

Forrd tea

Forrd csokoladé

+méz (20 g)
+ mandulatej
+ laktézmentes tej

+ Koffeinmentes kavé

Koktélok

Aperol spritz
Campari spritz
Lavender gin tonic

Hugo

790.-
790.-
790.-
990.-
1290.-
990.-
990.-
990.-
1490,
1690.-
1190.-
890.-

1190.-

150.-
300.-
200.-

200.-

2490.-
2490.-
2790.-

2490.-



Palinkak

Pannonhalmi Mézes Fahéjas Alma

Pannonhalmi Zold dié

Pannonhalmi Szilva

Pannonhalmi Cseresznye

Pannonhalmi Malna

Pannonhalmi Torkoly Rosé

Pannonhalmi Birs

Pannonhalmi Kajszibarack

Pannonhalmi Irsai Olivér

Pannonhalmi Vilmoskorte

Pannonhalmi Agyas meggy

33%

33%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

0,021
0,041

0,021
0,041

0,021
0,041

0,021
0,041

0,021
0,041

0,021
0,041

0,021
0,041

0,021
0,041

0,021
0,041

0,021
0,041

0,021
0,041

GRS
1900.-

1690.-
1900.-

1790.-
2200.-

1790.-
2200.-

1890.-
2600.-

1690.-
1900.-

1790.-
2400.-

1790.-
2200.-

1790.-
2400.-

1790.-
2400.-

1690.-
1900.-

Roviditalok 0,04 1

Grey goose
Finlandia
Unicum
Unicum szilva
Levander gin
Jagermeister
Jameson
Martini Bianco
Campari

Aperol

Sorok

Csapolt Dreher Classic

Dreher 24 alkoholmentes

Dreher 24 citromos

Zirci Apatsagi Promus (szurt vilagos)

Zirci Apatsagi Dubbel (szlretlen félbarna)

Zirci Apatsagi Buza

0,81
0,81

0,81

0,31
0,61
1,01
0,331
0,331
0,331
0,331

0,331

2490.-

1890.-

1790.-

iS00

2290.-

1790.-

TSSO

1690.-

1690.-

1690.-

1100.-
1490.-
1990.-
1290.-
1290.-
1490.-
1490.-

1490.-
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